VERDE/ CRISTAL, PRODUZIDO EM 
PVC, ISENTO DE LÁTEX, DE 5,3MM A 
6MM DE DIÂMETRO EXTERNO, DE 
3,8 A 4,00 MM DE DIÂMETRO 
INTERNO,  2 METROS DE 
COMPRIMENTO, PROVIDO NAS 2 

UNIDADE MEDSONDA MEDSONDA 60 1,5800 94,80 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 244,04 (duzentos e quarenta e quatro reais 
e quatro centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
2.1 O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante 
depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município efetuará o pagamento em até